
Zážitkové balíčky
2 DENNÍ RELAXAČNÍ POBYT PRO 2 OSOBY
balíček obsahuje: ubytování v hotelu Chmelnice na 1 noc, snídaně, večeře 
v restauraci (výběr z jídelního lístku)

zahrnuté procedury: 50 minut koupel v bublinkové kádi s vonnými oleji 
+ 30 minut zábal + 60 minut sauna + džbán vody, zapůjčení županů, ručníků a pantoflí

2 DENNÍ POBYT S PIVNÍ KOUPELÍ PRO 2 OSOBY
balíček obsahuje: ubytování v hotelu Chmelnice na 1 noc, snídaně, večeře v
restauraci (výběr z jídelního lístku)

zahrnuté procedury: 50 minut koupel v dřevěné kádi s pivními kvasnicemi a
neomezenou konzumací piva, zapůjčení županů, ručníků a pantoflí

4 490 Kč

 2 osoby

4 490 Kč

 2 osoby

3 DENNÍ POBYT RELAXAČNÍ POBYT V PIVNÍCH LÁZNÍCH PRO 2 OSOBY
balíček obsahuje: ubytování v hotelu Chmelnice na 2 noci, 2x snídaně, 
2x večeře v restauraci (výběr z jídelního lístku)

první den: 50 minut koupel v bublinkové kádi s vonnými oleji + 30 minut zábal 
+ 60 minut sauna, + džbán vody, zapůjčení županů, ručníků a pantoflí 

druhý den: 50 minut koupel v dřevěné kádi s pivními kvasnicemi a neomezenou
konzumací piva

3 DENNÍ POBYT V PIVNÍCH LÁZNÍCH S PROCEDURAMI
balíček obsahuje: ubytování v hotelu Chmelnice na 2 noci, 2x snídaně, 
1x večeře v restauraci, 1x dvouchodová večeře v kádi (výběr z jídelního lístku)

první den: 50 minut koupel v bublinkové kádi s vonnými oleji + 30 minut
zábal + 60 minut sauna + džbán vody, zapůjčení županů, ručníků a pantoflí 

druhý den: dvouchodová večeře servírovaná při svíčkách v pivní kádi (výběr z
jídelního lístku), neomezená konzumace piva nebo lahev sektu

8 490 Kč

2 osoby

9 990 Kč

2 osoby



KVASNICOVÁ PIVNÍ KOUPEL 
50 minut kvasnicová koupel ve vodě 30-35 °C +
neomezená konzumace piva přímo z pípy*

pá-ne 
+ svátky

1 690 Kč

1 990 Kč

1 osoba

2 osoby

po-čt
1 490 Kč

1 790 Kč

1 osoba

2 osoby

KVASNICOVÁ PIVNÍ KOUPEL VE 2 KÁDÍCH
50 minut kvasnicová koupel ve dvou samostatných kádích
+ konzumace piva přímo z pípy max. 5x0,5 l/osoba*

pá-ne 
+ svátky

2 490 Kč

3 990 Kč

2 osoby

4 osoby

po-čt
2 290 Kč

3 580 Kč

2 osoby

4 osoby

BUBLINKOVÁ KOUPEL S VONNÝMI OLEJI
50 minut koupel v bublinkové kádi s vonnými oleji +
džbán vody s citronem*

pá-ne 
+ svátky

1 490 Kč

1 690 Kč

1 osoba

2 osoby

po-čt
1 290 Kč

1 490 Kč

1 osoba

2 osoby

Privátní koupele

ROMANTICKÁ KOUPEL S VEČEŘÍ V PIVNÍ LÁZNI
100 minut večeře servírovaná při svíčkách v dřevěné kádi,
dvouchodová večeře (výběr z jídelního lístku), lahev sektu
nebo neomezená konzumace piva přímo z pípy*

2 990 Kč

2 osoby

*pro hotelové hosty zapůjčení županu, pantoflí a ručníku zdarma

zapůjčení županu - 70 Kč
zapůjčení ručníku - 50 Kč



Masáže 
700 Kč

390 Kč

790 Kč

25 minut

50 minut

490 Kč

990 Kč

25 minut

50 minut

299 Kč

299 Kč

445 Kč

890 Kč

25 minut

50 minut

249 Kč

MADEROTERAPIE
45 minut lymfatická masáž dřevěnými válečky 

AROMATERAPEUTICKÁ OLEJOVÁ MASÁŽ
masáž zad a šíje vonnými oleji dle nabídky

AROMATERAPEUTICKÁ OLEJOVÁ MASÁŽ
masáž zad, dolních a horních končetin vonnými oleji dle nabídky

REFLEXNÍ MASÁŽ CHODIDEL
25 minut masáž plosek nohou 

UVOLŇUJÍCÍ MASÁŽ
25 minut uvolnění svalů pomocí masážní pistole 

MASÁŽ HORKÝMI LÁVOVÝMI KAMENY 

PROHŘÁTÍ LÁVOVÝMI KAMENY  - 15 minut  



Masáže 

849 Kč

490 Kč

790 Kč

25 minut

50 minut

849 Kč

490 Kč

790 Kč

25 minut

50 minut

799 Kč

ANTICELULITIDNÍ MASÁŽ A ZÁBAL

ČOKOLÁDOVÁ MASÁŽ + ZÁBAL 

MASÁŽ KOKOSOVÝM OLEJEM

- 60 minut

- 60 minut

MASÁŽ ARGANOVÝM OLEJEM

MEDOVÁ DETOXIKAČNÍ MASÁŽ + ZÁBAL - 60 minut

*pro hotelové hosty zapůjčení županu, pantoflí a ručníku zdarma

zapůjčení županu - 70 Kč
zapůjčení ručníku - 50 Kč



Zábaly 
370 Kč

370 Kč

370 Kč

370 Kč

370 Kč

370 Kč

150 Kč

KVASNICOVÝ ZÁBAL

OLEJOVÝ ZÁBAL 

SPA RELAXAČNÍ ZÁBAL

40 minut zábal zad

40 minut zábal celého těla

MEDOVÝ DETOXIKAČNÍ ZÁBAL

ČOKOLÁDOVÝ ZÁBAL 

40 minut zábal zad

40 minut zábal zad

40 minut zábal celého těla

SKOŘICOVÝ ZÁBAL 
40 minut celého těla

PARAFÍNOVÝ ZÁBAL RUKOU
25 minut zábal rukou



Finská nebo biosauna
500 Kč/osoba

250 Kč/osoba

200 Kč/osoba

60 minut/1 osoba
každá další započatá hodina +100 Kč 

60 minut/2 - 3 osoby
každá další započatá hodina +100 Kč 

60 minut/4 a více osob
každá další započatá hodina +100 Kč 

*pro hotelové hosty zapůjčení županu, pantoflí a ručníku zdarma

zapůjčení županu - 70 Kč
zapůjčení ručníku - 50 Kč



Soukromá sauna
1200 Kč

1-2 osoby cena zahrnuje finskou i bio saunu,
zapůjčení prostěradla a ručníku 

rezervace na tel: 739 579 860
nebo

email: wellness@hotelchmelnice.cz 

60 minut

1500 Kč120 minut

1600 Kč

3-4 osoby cena zahrnuje finskou i bio saunu,
zapůjčení prostěradla a ručníku 

60 minut

1800 Kč120 minut

1800 Kč

5-6 osob cena zahrnuje finskou i bio saunu,
zapůjčení prostěradla a ručníku 

60 minut

2000 Kč120 minut


